
ROHEBEC Holding ApS

CVR-nr.: 40657231

Framlevvej 7
8462 Harlev J

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/04/2024

Charlotte Velling Nichol
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ROHEBEC Holding ApS
Framlevvej 7
8462 Harlev J
e-mailadresse: Ronnie.Becker@gefibermail.dk
CVR-nr.: 40657231
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er stiftet den 1. juli 2019 med en indskudskapital på kr. 50.000.

Selskabets hovedaktivitet er forvaltning af værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 94.673 efter skat. Den samlede egenkapital pr. 31. december 2023 udgør kr. 360.526 efter udbytteudlodning.

Forventninger til årets resultat og økonomiske udvikling blev indfriet for året.

Resultatet betragtes derfor som tilfredsstillende. Selskabet forventer et højere aktivitetsniveau i årene fremover.

Det er foreslået, at der afsættes kr. 61.000 i udbytte. Det vurderes, at udbyttet er forsvarligt i forhold til selskabets aktivitet og fremtidige indtjening.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventninger til fremtiden

Selskabets forventninger til fremtiden er positive med forventning om et bedre resultat i forhold til indeværende år, ifølge selskabets ledelse.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Bruttoresultat		0	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-500	-500
Resultat af ordinær primær drift		-500	-500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		99.648	144.349
Andre finansielle omkostninger		-4.475	-16.380
Ordinært resultat før skat		94.673	127.469
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		94.673	127.469
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		33.673	68.569
I alt		94.673	127.469

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		322.809	287.319
Finansielle anlægsaktiver i alt		322.809	287.319
Anlægsaktiver i alt		322.809	287.319
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		60.000	100.000
Tilgodehavender i alt		60.000	100.000
Likvide beholdninger		59.176	9.579
Omsætningsaktiver i alt		119.176	109.579
AKTIVER I ALT		441.985	396.898

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		310.526	276.853
Forslag til udbytte		61.000	58.900
Egenkapital i alt		421.526	385.753
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.459	11.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.459	11.145
Gældsforpligtelser i alt		20.459	11.145
PASSIVER I ALT		441.985	396.898

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0